
主催：帝人ヘルスケア株式会社

第３回宮崎県病院薬剤師会
糖尿病薬物療法研修会

（WEB開催）

2022年10月19日（水曜日）日時

18:50〜20:00

配信
方法

Zoom ウェビナーによるWEB開催
（事前登録が必要です。裏面をご参照下さい。）

共催：宮崎県病院薬剤師会・帝人ヘルスケア株式会社

謹啓 先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記要領にてWEB講演会を企画致しました。ご多忙のこととは存じますが

是非ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

伊東 健一 先生
独立行政法人地域医療機能推進機構 宮崎江南病院 薬剤部 薬剤部長

座長

「高齢社会における糖尿病治療」演題

黒木 由美 先生
アイ内科クリニック 副院長

演者

情報提供（18:50～19:00） 帝人ヘルスケア（株）

【お問い合わせ窓口】

帝人ヘルスケア株式会社 宮崎営業所

〒880-0814 宮崎県宮崎市江平中町5-5 電話0985-25-6613

担当：山下 哲範(a.yamashita@teijin.co.jp)

※日病薬病院薬学認定研修単位 0.5単位【申請予定】
※単位に関するお問い合わせは宮崎県病院薬剤師会事務局までご連絡ください。



主催：帝人ヘルスケア株式会社

第3回宮崎県病院薬剤師会 糖尿病薬物療法研修会 オンライン参加方法

事前登録方法

①ブラウザを起動し画面上部のアドレスバーに短縮版URL

を入力してください。右のQRコードからもアクセスして
頂けます。

②入力フォームに必要事項をご記入ください。

入力後に内容に誤りがなければ「登録」を押して下さい。
「ウェビナー登録が完了しました」に画面が切り替わります。

参加に必要な「URL」「ウェビナーID」「パスコード」は登録確認
メールにて自動配信されますので、メールアドレスはお間違いのな
いようにご確認ください。

③ご登録いただいたメールアドレスに登録完了メールが届きましたら、以上で
事前登録は完了です。

登録URL： https://zoom.us/webinar/register/WN_-3a_HUEmQjqVwbdi2d4EWQ

短縮版URL https://bit.ly/3bFy1EK

④講演会当日は登録完了メールに記載されたリンクから入室してください。

【お問い合わせ窓口】

帝人ヘルスケア株式会社 宮崎営業所

〒880-0814 宮崎県宮崎市江平中町5-5 電話0985-25-6613

担当：山下 哲範(a.yamashita@teijin.co.jp)

共催：宮崎県病院薬剤師会・帝人ヘルスケア株式会社

◆単位については、先生方各自のログイン・ログアウト時間をシステムより抽出
し、日本病院薬剤師会へ申請する形式をとるため、単位シールは後日の配付と
なります。

◆単位の発行を希望される場合は、講習会中に示された2つのキーワードを講習
会後のアンケートにてご回答ください。キーワードが合致していない場合には
受講が認められませんのでご注意ください。

◆キーワードをオンライン上で入力できなかった場合には10月19日23時59分まで
にメールにてご回答ください。(E-mail：miyashp@med. miyazaki-u.ac.jp)

◆宮崎県病院薬剤師会会員以外の方は、参加費として1500円が必要です。非会
員の方で参加を希望される場合には、宮崎県病院薬剤師会事務局までご連絡
ください。【連絡先】0985-85-1512

※日病薬病院薬学認定研修単位 0.5単位【申請予定】
※単位に関するお問い合わせは宮崎県病院薬剤師会事務局までご連絡ください。

mailto:miyashp@med.miyazaki-u.ac.jp

